
Zarządzenie Nr BF.0050.194.2023.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 11 października 2023r  

 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2023r., poz. 40 ze zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.), zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

W budżecie na 2023 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększam dochody budżetowe o kwotę 723 366,22 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększam wydatki  budżetowe o kwotę 723 366,22 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXIV/427/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 

15 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2023 rok  - 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” - zmieniam  zgodnie z 

załącznikiem  nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 89 674 314,70 zł -  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 76 675 396,27 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 12 998 918,43 zł, 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 101 630 123,86 zł  -  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 78 463 798,71 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 23 166 325,15 zł. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023  

i podlega ogłoszeniu. 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 628 766,22

0,00 0,00

01095 0,00 628 766,22

0,00 0,00

0,00 628 766,22

600 0,00 10 000,00

0,00 0,00

60004 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

751 0,00 84 600,00

0,00 0,00

75108 0,00 84 600,00

0,00 0,00

0,00 84 600,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr BF.0050.194.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 11 października 2023r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 573 339,35 1 202 105,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 573 339,35 1 202 105,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

573 339,35 1 202 105,57

Transport i łączność 14 000,00 24 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 10 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
60 867,00 145 467,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wybory do Sejmu i Senatu 52 816,00 137 416,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

52 816,00 137 416,00

Strona 1 z 2



razem: 0,00 723 366,22

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 723 366,22

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

0,00 0,00

bieżące 75 952 030,05 76 675 396,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

26 250,00 26 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
26 250,00 26 250,00

majątkowe

majątkowe 12 998 918,43 12 998 918,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 88 950 948,48 89 674 314,70



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

648 339,35   608 339,35   608 339,35   7 182,15   601 157,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

628 766,22   628 766,22   628 766,22   6 221,28   622 544,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 277 105,57   1 237 105,57   1 237 105,57   13 403,43   1 223 702,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   

613 339,35   573 339,35   573 339,35   7 182,15   566 157,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

628 766,22   628 766,22   628 766,22   6 221,28   622 544,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 242 105,57   1 202 105,57   1 202 105,57   13 403,43   1 188 702,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 200,00   5 200,00   5 200,00   5 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 200,00   11 200,00   11 200,00   11 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 031,40   1 031,40   1 031,40   1 031,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

893,88   893,88   893,88   893,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 925,28   1 925,28   1 925,28   1 925,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

147,00   147,00   147,00   147,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

127,40   127,40   127,40   127,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

274,40   274,40   274,40   274,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 584,60   1 584,60   1 584,60   0,00   1 584,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 315,78   3 315,78   3 315,78   0,00   3 315,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 900,38   4 900,38   4 900,38   0,00   4 900,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 085,20   2 085,20   2 085,20   0,00   2 085,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 084,60   2 084,60   2 084,60   0,00   2 084,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 169,80   4 169,80   4 169,80   0,00   4 169,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

562 097,40   562 097,40   562 097,40   0,00   562 097,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

616 674,56   616 674,56   616 674,56   0,00   616 674,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 178 771,96   1 178 771,96   1 178 771,96   0,00   1 178 771,96   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

390,00   390,00   390,00   0,00   390,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

470,00   470,00   470,00   0,00   470,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

860,00   860,00   860,00   0,00   860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 335 844,00   3 038 300,00   2 048 300,00   10 000,00   2 038 300,00   990 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 297 544,00   6 297 544,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 345 844,00   3 048 300,00   2 058 300,00   10 000,00   2 048 300,00   990 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 297 544,00   6 297 544,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 1 z 2

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr BF.0050.194.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 11 października 2023r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 867,00   60 867,00   58 317,00   33 114,00   25 203,00   0,00   2 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

84 600,00   84 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   84 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

145 467,00   145 467,00   58 317,00   33 114,00   25 203,00   0,00   87 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 816,00   52 816,00   52 816,00   29 910,00   22 906,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

84 600,00   84 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   84 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

137 416,00   137 416,00   52 816,00   29 910,00   22 906,00   0,00   84 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

84 600,00   84 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   84 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

84 600,00   84 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   84 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 906 757,64   77 740 432,49   54 964 996,69   28 110 707,03   26 854 289,66   10 012 839,77   11 268 182,03   26 250,00   108 164,00   1 360 000,00   23 166 325,15   23 166 325,15   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

723 366,22   723 366,22   638 766,22   6 221,28   632 544,94   0,00   84 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

101 630 123,86   78 463 798,71   55 603 762,91   28 116 928,31   27 486 834,60   10 012 839,77   11 352 782,03   26 250,00   108 164,00   1 360 000,00   23 166 325,15   23 166 325,15   0,00   0,00   

Strona 2 z 2

przed zmianą 2,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 2,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 628 766,22

0,00 0,00

01095 0,00 628 766,22

0,00 0,00

0,00 628 766,22

600 0,00 10 000,00

0,00 0,00

60004 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

751 0,00 84 600,00

0,00 0,00

75108 0,00 84 600,00

0,00 0,00

0,00 84 600,002010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

52 816,00 137 416,00

Strona 1 z 2

Wybory do Sejmu i Senatu 52 816,00 137 416,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
60 867,00 145 467,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 10 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

573 339,35 1 202 105,57

Transport i łączność 0,00 10 000,00

Pozostała działalność 573 339,35 1 202 105,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 573 339,35 1 202 105,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr BF.0050.194.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 11 października 2023r.



razem: 0,00 723 366,22

0,00 0,00

0,00 723 366,22

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 11 065 961,78 11 789 328,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące 11 065 961,78 11 789 328,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

573 339,35   573 339,35   573 339,35   7 182,15   566 157,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

628 766,22   628 766,22   628 766,22   6 221,28   622 544,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 202 105,57   1 202 105,57   1 202 105,57   13 403,43   1 188 702,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

573 339,35   573 339,35   573 339,35   7 182,15   566 157,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

628 766,22   628 766,22   628 766,22   6 221,28   622 544,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 202 105,57   1 202 105,57   1 202 105,57   13 403,43   1 188 702,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 200,00   5 200,00   5 200,00   5 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 200,00   11 200,00   11 200,00   11 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 031,40   1 031,40   1 031,40   1 031,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

893,88   893,88   893,88   893,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 925,28   1 925,28   1 925,28   1 925,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

147,00   147,00   147,00   147,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

127,40   127,40   127,40   127,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

274,40   274,40   274,40   274,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 584,60   1 584,60   1 584,60   0,00   1 584,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 315,78   3 315,78   3 315,78   0,00   3 315,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 900,38   4 900,38   4 900,38   0,00   4 900,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 085,20   2 085,20   2 085,20   0,00   2 085,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 084,60   2 084,60   2 084,60   0,00   2 084,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 169,80   4 169,80   4 169,80   0,00   4 169,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

562 097,40   562 097,40   562 097,40   0,00   562 097,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

616 674,56   616 674,56   616 674,56   0,00   616 674,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 178 771,96   1 178 771,96   1 178 771,96   0,00   1 178 771,96   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

390,00   390,00   390,00   0,00   390,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

470,00   470,00   470,00   0,00   470,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

860,00   860,00   860,00   0,00   860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 1 z 2

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr BF.0050.194.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 11 października 2023r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 867,00   60 867,00   58 317,00   33 114,00   25 203,00   0,00   2 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

84 600,00   84 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   84 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

145 467,00   145 467,00   58 317,00   33 114,00   25 203,00   0,00   87 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 816,00   52 816,00   52 816,00   29 910,00   22 906,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

84 600,00   84 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   84 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

137 416,00   137 416,00   52 816,00   29 910,00   22 906,00   0,00   84 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

84 600,00   84 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   84 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

84 600,00   84 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   84 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 065 961,78   11 065 961,78   3 793 489,58   1 204 108,00   2 589 381,58   24 837,17   7 247 635,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

723 366,22   723 366,22   638 766,22   6 221,28   632 544,94   0,00   84 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 789 328,00   11 789 328,00   4 432 255,80   1 210 329,28   3 221 926,52   24 837,17   7 332 235,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 2 z 2

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski


